

Danakon A/S
Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 83 13 26 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Peter Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danakon A/S Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 83 13 26 12
	Stiftet: 25. januar 1978
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Hildebrandt, formand Allan Christensen Peter Halkjær
Direktion	Peter Halkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.764 t.kr. mod 2.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	20.420.259	21.913.579
1 Personaleomkostninger	-18.051.638	-18.375.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.524	-104.080
Andre driftsomkostninger	0	-200.000
Driftsresultat	2.287.097	3.234.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.747	-93.173
Resultat før skat	2.262.350	3.140.892
2 Skat af årets resultat	-498.240	-694.013
Årets resultat	1.764.110	2.446.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	64.110	46.879
Disponeret i alt	1.764.110	2.446.879

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.479	196.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.479</u>	<u>196.003</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
6 Deposita	59.700	59.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.700</u>	<u>64.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.179</u>	<u>260.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.283.526	6.772.952
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.052.003	2.192.676
Periodeafgrænsningsposter	209.939	219.674
Tilgodehavender i alt	<u>9.545.468</u>	<u>9.185.302</u>
Likvide beholdninger	4.381.022	5.337.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.926.490</u>	<u>14.522.361</u>
Aktiver i alt	<u>14.105.669</u>	<u>14.783.064</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.179.721	1.115.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.400.000
Egenkapital i alt	3.379.721	4.015.611
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.891.203	2.392.963
Hensatte forpligtelser i alt	2.891.203	2.392.963
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.943.886	3.981.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	898.950	1.186.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.246	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	290.246
Anden gæld	2.701.663	2.916.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.834.745	8.374.490
Gældsforpligtelser i alt	7.834.745	8.374.490
Passiver i alt	14.105.669	14.783.064

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.068.732	2.700.000	4.268.732
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.879	2.400.000	2.446.879
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.115.611	2.400.000	4.015.611
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.110	1.700.000	1.764.110
	500.000	1.179.721	1.700.000	3.379.721

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.823.628	18.161.798
Andre omkostninger til social sikring	228.010	213.636
	<u>18.051.638</u>	<u>18.375.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	290.246
Årets regulering af udskudt skat	498.240	403.767
	<u>498.240</u>	<u>694.013</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.747</u>	<u>93.173</u>
	<u>24.747</u>	<u>93.173</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.171.702</u>	<u>1.171.702</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.171.702</u>	<u>1.171.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-975.699	-871.619
Årets afskrivninger	-81.524	-104.080
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.057.223</u>	<u>-975.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>114.479</u>	<u>196.003</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	59.700	59.700
Kostpris 30. juni 2023	<u>59.700</u>	<u>59.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>59.700</u>	<u>59.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for deres bankengagement. Der er givet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 114 t.kr., og i fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 6.284 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>254</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halkjær Holding ApS, CVR-nr. 27524494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
